id est iudicium iure dei. exsufflauit in eo
per mortem scilicet In istis ergo mulier hanc
excludit gloriam scies quod gloria hanc nichil
habet decorum Sed in tribus partibus gloria et
honor conatur quod in istis gloriis honor
est et decor ¶ Est autem spiritualis decor hanc
fortissime mulieris in victoria fortitudi-
nis. cui victoriae septem adaptantur et mu-
neraciones que in apocalypsi septem per
dies ecclesie ascribitur et sunt quedam ex
parte corporis pugnantis. et quedam ex parte
anime. et quedam ex parte virtutis sue quiete
Corpus est quod non pugnat se. occidit
per mortem in fortitudine. decedat in
immortalitate perfecta et hoc est quod dicitur apo-
cal. 2. ¶ Dicitur dabo ei edere de
ligno vite quod est in paradiso dei mei luy-
num autem vite edebat quod immortalitate
que auferet per esum sapientie in regno
paradisii et amicitias celestis ¶ Anima
etiam pugnans nunc quibus vacillat
ex debilitate voluntatis. Nam gignit
succubum peccati. et ideo vincit permutat
quod non ledet a morte et. quod confirmabit
in bono quod apostolus non potest deflecti ad
mortem nisi per peccatum Anima etiam pug-
nans non ex hoc affligit quod deum non
habet nisi per fidem. et si haret per speciem
faciliter sustinet aduersa ¶ In 3. loco
dicitur Vincit dabo manna abscondi-
tum et dabo ei calculum cadidum. et in cal-
culo non nouum quod nec scit nisi quod ac-
cipit Et notatur hanc tria que animam afflic-
ta per se ponit in gaudio eternitatis
¶ Primum est dulcedo diuinitatis in gustu
amoris dei que habet. et est notatur in ma-
na abscondito Et non dicitur absconditum
ibi. sed hanc quod diu per fidem ambulamus et
non per speciem ¶ 2. est visio aperta soli

difficilis et cadidissimae suae luadissimae ve-
ritatis Et hoc nota per calculum cadidum
ut in calculo note soliditas et in cadide
luaditas diuine veritatis quam specula-
bimus ¶ 3. est quod nomine eterno honoris et
glorie hereditarie dicitur nos de nostro Et hoc
notatur in nomine nouo quod nec scit nisi
qui accipit. quod hoc est non a nomine huius
mundi. quod de vocibus seruos suos in
regno constitutos Ex parte autem virtutis
fortitudo quod non primo decedat Et
primum est perfecta persistencia eorum que con-
pugnauerunt. unde dicitur in apocal. 2. ¶ Dicitur
dabo ei potestatem super gentes et re-
get illas in viga ferrea Vestes iste
sunt mundi et tyranni que impugnerunt
scilicet. que in infimo in viga peccati ferrea
regunt ad peccata. ordiatis que culpas
ipsi exultabunt scilicet in cubilibus suis. et
exultationes dei in gutture eorum. et gla-
dy accipites in manibus eorum ex virtute
parte incidentes. quod in corpore et anima in
manibus eorum ¶ Dicitur autem primum habet
fortitudo in signis tyrocini sui quod
nouus quibusdam insignis vincens de-
cedat Et hoc notatur apocal. 3. ubi dicitur
¶ Dicitur vestietur vestimentis albis
et non delebo nomen eius de libro vite Ves-
tis alba stola est corpus. non delectio
autem nominis est perfectio eternitatis ¶
¶ Sextum autem habet primum quod scilicet forti-
tudine sua hic sustinuit domum dei
etiam scilicet in debilibus sustinendo per eis
ne caderet in fide Et ideo etiam in reg-
no habebit gloriam de hoc Et de hac
habet ibidem sic ¶ Dicitur vestietur faciem
colupna in templo dei mei et foras non
egredietur apostolus et scribam super in nomine
dei mei et nomen ciuitatis noue iherusalem